
UCHWAŁA NR XI/67/2024 
RADY MIASTA I GMINY DOBRE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Miasta i Gminy Dobre. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a  oraz art.28aa  ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2024  roku, poz.1465 ze zm./ Rada Miasta i Gminy Dobre,   po przeprowadzeniu debaty 
nad rozpatrzeniem raportu o stanie gminy Dobre, uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się wotum zaufania dla Burmistrza Miasta i Gminy Dobre z tytułu pozytywnego rozpatrzenia 
raportu o stanie gminy Dobre za 2024 rok . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy 

 
 

Mariusz Miąskiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD94DBE-EA24-4F89-9606-D5DE5C12A2C4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 28aa ustawy o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2024 roku poz.1465 ze zm.) Burmistrz Miasta i 
Gminy Dobre w terminie do dnia 31 maja 2025 roku przedłożył Radzie Miasta i Gminy raport o stanie 
gminy Dobre za 2024r oraz umieścił go na stronie gminy w celu umożliwienia zapoznania się z nim 
mieszkańcom gminy Dobre. 
W raporcie przedstawiono podsumowanie działalności Burmistrza Miasta i Gminy w roku 2024. 
Nad raportem zaplanowano debatę jako punkt porządku obrad przed podjęciem uchwały w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre.  
Do dnia poprzedzającego dzień sesji nikt nie złożył pisemnych zgłoszeń do Przewodniczącego Rady Miasta 
i Gminy, w których chciałby zabrać głos w trybie określonym w ust.6  ustawy o samorządzie gminnym. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DD94DBE-EA24-4F89-9606-D5DE5C12A2C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/67/2024 RADY MIASTA I GMINY DOBRE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


